
Id: GMJLC-HKMDA-GWVPX-CZRBE-WTVSP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 418/LXV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.212 ust.1 pkt 1,2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Zmniejsza się dochody o kwotę zł. 6 346 296,68 

Dział 010 rozdział 01010 § 6298 o kwotę zł 737 409,46 

Dział 600 rozdział 60014 § 6298 o kwotę zł 254 460,00 

Dział 600 rozdział 60016 § 2708 o kwotę zł 1 158,76 

Dział 600 rozdział 60016 § 6298 o kwotę zł 1 651 202,50 

Dział 600 rozdział 60095 § 2708 o kwotę zł 99 738,75 

Dział 600 rozdział 60095 § 6298 o kwotę zł 275 930,71 

Dział 853 rozdział 85395 § 2708 o kwotę zł 116 931,75 

Dział 853 rozdział 85395 § 2709 o kwotę zł 18 606,03 

Dział 900 rozdział 90001 § 6298 o kwotę zł 130 210,00 

Dział 921 rozdział 92120 § 2708 o kwotę zł 2 157,45 

Dział 921 rozdział 92120 § 6298 o kwotę zł 1 284 016,67 

Dział 921 rozdział 92195 § 2708 o kwotę zł 110 639,30 

Dział 921 rozdział 92195 § 6298 o kwotę zł 397 466,30 

Dział 926 rozdział 92601 § 2708 o kwotę zł 7 119,64 

Dział 926 rozdział 92601 § 6298 o kwotę zł 638 760,36 

Dział 801 rozdział 80101 § 0920 o kwotę zł 73,00 

Dział 926 rozdział 92605 § 0920 o kwotę zł 8,00 

Dział 600 rozdział 60016 § 0490 o kwotę zł 407,00 

Dział 600 rozdział 60016 § 0920 o kwotę zł 1,00 

Dział 756 rozdział 75619 § 0460 o kwotę zł 620 000,00 

2. Zwiększa się dochody o kwotę zł. 6 308 582,59 

Dział 010 rozdział 01010 § 6207 o kwotę zł 737 409,46 

Dział 600 rozdział 60014 § 6207 o kwotę zł 254 460,00 

Dział 600 rozdział 60016 § 2007 o kwotę zł 1 158,76 

Dział 600 rozdział 60016 § 6207 o kwotę zł 1 651 202,50 

Dział 630 rozdział 63095 § 6207 o kwotę zł 337 955,37 



Id: GMJLC-HKMDA-GWVPX-CZRBE-WTVSP. Uchwalony Strona 2

Dział 853 rozdział 85395 § 2007 o kwotę zł 116 931,75 

Dział 853 rozdział 85395 § 2009 o kwotę zł 18 606,03 

Dział 900 rozdział 90001 § 6207 o kwotę zł 130 210,00 

Dział 921 rozdział 92120 § 2007 o kwotę zł 2 157,45 

Dział 921 rozdział 92120 § 6207 o kwotę zł 1 284 016,67 

Dział 921 rozdział 92195 § 2007 o kwotę zł 110 639,30 

Dział 921 rozdział 92195 § 6207 o kwotę zł 397 466,30 

Dział 926 rozdział 92601 § 2007 o kwotę zł 7 119,64 

Dział 926 rozdział 92601 § 6207 o kwotę zł 638 760,36 

Dział 801 rozdział 80101 § 0900 o kwotę zł 73,00 

Dział 926 rozdział 92605 § 0900 o kwotę zł 8,00 

Dział 756 rozdział 75618 § 0490 o kwotę zł 407,00 

Dział 756 rozdział 75618 § 0920 o kwotę zł 1,00 

Dział 756 rozdział 75618 § 0460 o kwotę zł 620 000,00 

3. Zmniejsza się wydatki o kwotę zł. 6 132 860,49 

Dział 010 rozdział 01010 § 6058 o kwotę zł 737 409,46 

Dział 600 rozdział 60014 § 6058 o kwotę zł 254 460,00 

Dział 600 rozdział 60016 § 4308 o kwotę zł 1 158,76 

Dział 600 rozdział 60016 § 6058 o kwotę zł 1 651 202,50 

Dział 600 rozdział 60095 § 4178 o kwotę zł 35 266,50 

Dział 600 rozdział 60095 § 4179 o kwotę zł 11 755,50 

Dział 600 rozdział 60095 § 4308 o kwotę zł 64 472,25 

Dział 600 rozdział 60095 § 4309 o kwotę zł 50 747,85 

Dział 600 rozdział 60095 § 6058 o kwotę zł 275 930,71 

Dział 600 rozdział 60095 § 6059 o kwotę zł 220 396,59 

Dział 801 rozdział 80101 § 4117 o kwotę zł 1 540,44 

Dział 801 rozdział 80101 § 4127 o kwotę zł 250,11 

Dział 801 rozdział 80101 § 4177 o kwotę zł 10 209,45 

Dział 801 rozdział 80101 § 4217 o kwotę zł 4 003,09 

Dział 801 rozdział 80101 § 4227 o kwotę zł 500,00 

Dział 801 rozdział 80101 § 4247 o kwotę zł 3 000,00 

Dział 801 rozdział 80101 § 4307 o kwotę zł 5 063,72 

Dział 801 rozdział 80101 § 4417 o kwotę zł 2 677,68 

Dział 801 rozdział 80101 § 4427 o kwotę zł 21 813,76 

Dział 801 rozdział 80101 § 4747 o kwotę zł 437,17 

Dział 801 rozdział 80101 § 4757 o kwotę zł 2 421,96 

Dział 801 rozdział 80101 § 6067 o kwotę zł 7 000,00 



Id: GMJLC-HKMDA-GWVPX-CZRBE-WTVSP. Uchwalony Strona 3

Dział 801 rozdział 80104 § 3020 o kwotę zł 250,00 

Dział 801 rozdział 80104 § 4010 o kwotę zł 61 300,00 

Dział 801 rozdział 80104 § 4110 o kwotę zł 9 256,00 

Dział 801 rozdział 80104 § 4120 o kwotę zł 1 502,00 

Dział 801 rozdział 80104 § 4210 o kwotę zł 4 000,00 

Dział 801 rozdział 80104 § 4260 o kwotę zł 3 250,00 

Dział 801 rozdział 80104 § 4280 o kwotę zł 240,00 

Dział 801 rozdział 80104 § 4440 o kwotę zł 3 143,52 

Dział 801 rozdział 80104 § 4700 o kwotę zł 900,00 

Dział 853 rozdział 85395 § 4118 o kwotę zł 8 505,80 

Dział 853 rozdział 85395 § 4128 o kwotę zł 1 380,07 

Dział 853 rozdział 85395 § 4178 o kwotę zł 95 761,51 

Dział 853 rozdział 85395 § 4218 o kwotę zł 3 726,95 

Dział 853 rozdział 85395 § 4308 o kwotę zł 7 557,42 

Dział 900 rozdział 90001 § 6058 o kwotę zł 130 210,00 

Dział 921 rozdział 92120 § 4308 o kwotę zł 2 157,45 

Dział 921 rozdział 92120 § 6058 o kwotę zł 1 284 016,67 

Dział 921 rozdział 92195 § 4178 o kwotę zł 4 835,20 

Dział 921 rozdział 92195 § 4268 o kwotę zł 1 040,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 4288 o kwotę zł 1 200,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 4308 o kwotę zł 99 724,10 

Dział 921 rozdział 92195 § 4438 o kwotę zł 3 840,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 6058 o kwotę zł 397 466,30 

Dział 926 rozdział 92601 § 4308 o kwotę zł 7 119,64 

Dział 926 rozdział 92601 § 6058 o kwotę zł 638 760,36 

4. Zwiększa się wydatki o kwotę zł 6 095 146,40 

Dział 010 rozdział 01010 § 6057 o kwotę zł 737 409,46 

Dział 600 rozdział 60014 § 6057 o kwotę zł 254 460,00 

Dział 600 rozdział 60016 § 4307 o kwotę zł 1 158,76 

Dział 600 rozdział 60016 § 6057 o kwotę zł 1 651 202,50 

Dział 630 rozdział 63095 § 6057 o kwotę zł 337 955,37 

Dział 630 rozdział 63095 § 6059 o kwotę zł 282 899,94 

Dział 801 rozdział 80101 § 4111 o kwotę zł 1 540,44 

Dział 801 rozdział 80101 § 4121 o kwotę zł 250,11 

Dział 801 rozdział 80101 § 4171 o kwotę zł 10 209,45 

Dział 801 rozdział 80101 § 4211 o kwotę zł 4 003,09 

Dział 801 rozdział 80101 § 4221 o kwotę zł 500,00 



Id: GMJLC-HKMDA-GWVPX-CZRBE-WTVSP. Uchwalony Strona 4

Dział 801 rozdział 80101 § 4241 o kwotę zł 3 000,00 

Dział 801 rozdział 80101 § 4301 o kwotę zł 5 063,72 

Dział 801 rozdział 80101 § 4411 o kwotę zł 2 677,68 

Dział 801 rozdział 80101 § 4421 o kwotę zł 21 813,76 

Dział 801 rozdział 80101 § 4741 o kwotę zł 437,17 

Dział 801 rozdział 80101 § 4751 o kwotę zł 2 421,96 

Dział 801 rozdział 80101 § 6061 o kwotę zł 7 000,00 

Dział 801 rozdział 80148 § 3020 o kwotę zł 250,00 

Dział 801 rozdział 80148 § 4010 o kwotę zł 61 300,00 

Dział 801 rozdział 80148 § 4110 o kwotę zł 9 256,00 

Dział 801 rozdział 80148 § 4120 o kwotę zł 1 502,00 

Dział 801 rozdział 80148 § 4210 o kwotę zł 4 000,00 

Dział 801 rozdział 80148 § 4260 o kwotę zł 3 250,00 

Dział 801 rozdział 80148 § 4280 o kwotę zł 240,00 

Dział 801 rozdział 80148 § 4440 o kwotę zł 3 143,52 

Dział 801 rozdział 80148 § 4700 o kwotę zł 900,00 

Dział 853 rozdział 85395 § 4117 o kwotę zł 8 505,80 

Dział 853 rozdział 85395 § 4127 o kwotę zł 1 380,07 

Dział 853 rozdział 85395 § 4177 o kwotę zł 95 761,51 

Dział 853 rozdział 85395 § 4217 o kwotę zł 3 726,95 

Dział 853 rozdział 85395 § 4307 o kwotę zł 7 557,42 

Dział 900 rozdział 90001 § 6057 o kwotę zł 130 210,00 

Dział 921 rozdział 92120 § 4307 o kwotę zł 2 157,45 

Dział 921 rozdział 92120 § 6057 o kwotę zł 1 284 016,67 

Dział 921 rozdział 92195 § 4177 o kwotę zł 4 835,20 

Dział 921 rozdział 92195 § 4267 o kwotę zł 1 040,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 4287 o kwotę zł 1 200,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 4307 o kwotę zł 99 724,10 

Dział 921 rozdział 92195 § 4437 o kwotę zł 3 840,00 

Dział 921 rozdział 92195 § 6057 o kwotę zł 397 466,30 

Dział 926 rozdział 92601 § 4307 o kwotę zł 7 119,64 

Dział 926 rozdział 92601 § 6057 o kwotę zł 638 760,36 

§ 2. 
1. Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 
określony w załączniku Nr 4b do uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 
2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 



Id: GMJLC-HKMDA-GWVPX-CZRBE-WTVSP. Uchwalony Strona 5

2. Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 
określony w załączniku Nr 4b do uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 
2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Plan dochodów i wydatków dochodów własnych na 2010 r. określony w załączniku Nr 8 do 
uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po zmianach stanowi 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


